遵义2011年职称英语成绩单领取时间 PDF转换可能丢失图片

或格式，建议阅读原文

https://www.100test.com/kao_ti2020/647/2021_2022__E9_81_B5_E

4_B9_892011_c91_647100.htm 遵义2011年职称英语成绩单领取

时间：2011年8月4日8月12日（双休日除外）；2011年8月23

日8月31日（双休日除外）上午9：0011：00，下午14：3016

：30。2011年职称外语成绩单领取时间 近日，省厅考试院已

将2011年度职称外语成绩通知书和职称计算机合格证书下发

我市，为方便广大专业技术人员按时申报职称，我院决定从8

月4日开始发放，现就有关事宜通知如下： 1、发证对象：在

遵义考区报名参加考试的考生 2、集中发证日期：考试用书

#f70909>2011年8月4日8月12日（双休日除外） 2011年8月23

日8月31日（双休日除外） 3、发证时间：上午9：0011：00，

下午14：3016：30 4、发证地点： ①市直部门、红花岗区和汇

川区的考生请到遵义市人事考试院领取（老城法院街）。 ②

各县的考生请在当地人力资源和社会保障局领取合格证书，

发放时间由当地人力资源和社会保障局确定。 5、领证方法

： 考生在领取证书时须出示《准考证》和《有效居民身份证

》原件，请他人代领者除须出示以上两证原件外，代领人还

须出示《有效居民身份证》。同时发放往年合格证。 在集中

发放时间结束后，仍未领取证书的考生可于每周二、周四下

午15：0017：00在市人事考试院领取，其他时间一律不发证

。 职称计算机参考证明出具方法：（均只出具当年度证明）

①市直部门、两城区需申报职称的人员，以及各县申报材料

需送省厅评审的人员，符合放宽条件的到市人事考试院办理

。 ②各县申报中级及以下职称的人员，由当地人力资源和社

会保障局出具。 职称外语参考证明到省人事考试院（省人才

市场13楼1303房）办理。遵义市人事考试院 二○一一年八月

二日 相关推荐： #0000ff>2011年职称英语考试成绩单及合格

证书领取汇总 #0000ff>2011年职称英语考试成绩查询专题

#0000ff>2012年全国职称英语考试报名时间 100Test 下载频道

开通，各类考试题目直接下载。详细请访问 www.100test.com